
1№ 14 от 10 июля 2019 года

Муниципального образования р.п. Линево, № 14 от 10.07.2019 г.
Распространяется на территории р.п. Линево
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2019 № 116

р.п. Линево
 

Об утверждении Порядка заключения договоров (соглашений) о 
предоставлении субсидий из местного бюджета юридическим лицам 
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на срок, 
превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств

В соответствии с частью 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, админи-
страция рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения договоров (соглашений) о предоставлении 

субсидий из местного бюджета юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным 
учреждениям) на срок, превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального об-
разования р.п.Линево и разместить на официальном сайте администрации р.п.Линево: адм-линево.рф.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по 
финансам, местным налогам и СЭР администрации р.п. Линево (Дымныч Н.А.).

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава р.п.Линево Я.Я.Ландайс

Приложение к постановлению
администрации рабочего поселка Линево

Искитимского района Новосибирской области
от 01.07.2019 № 116

ПОРЯДОК
заключения договоров (соглашений) о предоставлении субсидий 

из местного бюджета юридическим лицам (за исключением 
субсидий муниципальным учреждениям) на срок, превышающий 

срок действия лимитов бюджетных обязательств
1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с ч. 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации и устанавливает случаи и порядок заключения договоров (соглашений) о пре-
доставлении из местного бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий му-
ниципальным учреждениям) (далее - субсидии юридическим лицам) на срок, превышающий срок 
действия лимитов бюджетных обязательств.

2.Заключение договоров (соглашений) о предоставлении субсидий юридическим лицам на 
срок, превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств осуществляется в случаях 
предоставления субсидий:

а) юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) – производите-
лям товаров, товаров, услуг в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспече-
ния (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных 
товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выра-
щенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг;

б) юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых 
на конкурсной основе.

3. Решения о заключении договоров (соглашений) в соответствии с настоящим порядком, прини-
маются в целях заключения договоров (соглашений), предусматривающих возникновение расходных 
обязательств местного бюджета на срок, превышающий срок действия доведенных до получателя бюд-
жетных средств лимитов бюджетных обязательств на предоставление субсидий юридическим лицам.

4. Подготовка проекта решения о заключении договоров (соглашений) осуществляется глав-
ными распорядителями средств местного бюджета (далее – инициатор).

5. Решение о заключении договоров (соглашений) о предоставлении субсидий юридическим 
лицам на срок, превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств, принимается в 
форме постановления администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибир-
ской области (далее -проект постановления).

6. Проект постановления должен содержать следующую информацию:
а) наименование юридического лица, которому предоставляется субсидия;
б) цель и условия предоставления субсидии;
в) предполагаемый (предельный) размер средств местного бюджета для предоставления суб-

сидии с разбивкой по годам предоставления субсидии;
г) срок действия договора (соглашения); 
д) порядок внесения изменений в договор (соглашение) в случае уменьшения ранее доведен-

ных в установленном порядке до получателя средств местного бюджета лимитов бюджетных обя-
зательств на предоставление субсидии. 

В случае принятия решения о заключении нескольких договоров (соглашений) о предостав-
лении субсидий юридическим лицам аналогичная информация должна содержаться в отношении 
каждого юридического лица.

7. Проект постановления о принятии решения о предоставлении субсидий юридическим ли-
цам должен соответствовать следующим требованиям:

а) распределение предполагаемого (предельного) размера средств местного бюджета для пре-
доставления субсидий в очередном (текущем) финансовом году и плановом периоде не должно 
превышать объем бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о местном бюджете на 
очередной финансовый год и на плановый период для предоставления субсидий;

б) распределение предполагаемого (предельного) размера средств местного бюджета для пре-
доставления субсидий в рамках муниципальной программы не должно превышать в пределах сро-
ка реализации этой муниципальной программы объем ресурсного обеспечения реализации соот-
ветствующих мероприятий программы;

в) распределение предельного размера средств в рамках непрограммных направлений деятель-
ности органов местного самоуправления не должно превышать за пределами планового периода (по 
каждому году) максимальный годовой размер средств местного бюджета для предоставления суб-
сидий, предусмотренный на эти цели в очередном (текущем) финансовом году и плановом периоде;

9. Постановление о предоставлении субсидий юридическим лицам на срок, превышающий 
срок действия лимитов бюджетных обязательств представляется на подпись Главе р.п. Линево. 
После подписания проекта постановления, дальнейшая процедура предоставления субсидий осу-
ществляется в соответствии с муниципальными нормативными правовыми актами, определяющи-
ми порядок предоставления субсидий.

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2019 № 118
р.п. Линево

 
Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории рабочего поселка 
Линево Искитимского района Новосибирской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства 
РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом рабочего поселка 
Линево Искитимского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Линево 
Искитимского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на терри-
тории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области (Приложение 1);

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области (Приложение 2);.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального об-
разования р.п.Линево и разместить на официальном сайте администрации р.п.Линево: адм-линево.рф.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава р.п.Линево Я.Я.Ландайс

Приложение 1 к постановлению 
администрации рабочего поселка Линево 

Искитимского района Новосибирской области
от 02.07.2019 № 118

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

№ 
п/п

Данные о нахождении мест (пло-
щадок) накопления ТКО

Данные о технических 
характеристиках мест 
(площадок) накопле-

ния ТКО

Данные 
о соб-

ственни-
ках мест 
(площа-
док) на-
копле-

ния

Данные об источниках образова-
ния ТКО, которые складируются 
в местах (на площадках) накопле-

ния ТКО
Координаты

Адрес Разме-
щенные

Планируе-
мыеширота долгота

1 54.451325 83.371968 Пр. Мира, 
51

1 ме-
т а л л и -
ч е с к и й 
контей-
нер

Ус т а н о в к а 
3 новых ме-
таллических 
контейнера и 
замена суще-
ствующего

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный мно-
гоквартирный дом) по адресу: пр. 
Мира, д. 51. Общей площадью 
1695 м.кв
2. жилое здание (5 этажный мно-
гоквартирный дом) по адресу: 
пр. Мира, д. 58. Общей площадь 
2615.10 м к.в
3. жилое здание (5 этажный мно-
гоквартирный дом) по адресу: пр. 
Мира, д. 48. Общей площадью 
2568,70 м. кв

2 54.452984 83.372377 Пр. Мира, 
46

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Установка 2 
новых кон-
тейнеров и 
замена 2 су-
ществующих

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (5 этажный па-
нельный многоквартирный дом ) 
по адресу: пр. Мира, д. 38. Оющей 
площадью 3877,10
2. жилое здание (5 этажный па-
нельный многоквартирный дом) 
по адресу: пр. Мира, д. 44. Общей 
площадью 2576,90.
3. жилое здание (5 этажный па-
нельный многоквартирный дом) 
по адресу: пр. Мира, д. 46. Общей 
площадью 3918,8

3 54.453972 83.372940 Пр. Мира, 
36

3 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Замена 3 су-
щ е с т в у ю -
щих метал-
л и ч е с к и х 
баков и уста-
новка допол-
нительного 
бака

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (5 этажный па-
нельный многоквартирный дом ) 
по адресу: пр. Мира, д. 40. Оющей 
площадью 2579,70
2. жилое здание (5 этажный па-
нельный многоквартирный дом) 
по адресу: пр. Мира, д. 36. Общей 
площадью 3802.
3. жилое здание (5 этажный па-
нельный многоквартиный дом) по 
адресу: Бульвар ветеранов войны, 
д. 25. Общей площадью 2609,70

4 54.456882 83.375333 Бульвар 
ветеранов 
войны, 13

3 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Замена 3 су-
щ е с т в у ю -
щих метал-
л и ч е с к и х 
баков и уста-
новка допол-
нительного 
бака

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (5 этажный па-
нельный до) по адресу: бульва ве-
теранов войны, д. 13. Общей пло-
щадью 2684,60 м.кв
2. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: бульвар 
ветеранов войны, д. 15. Общей 
площадью 2587,2 м.кв

5 54.456495 83.376583 Пр. Ком-
мунисти-
ческий, 4

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Замена 2 
имеющихся 
и установка 
2 дополни-
тельных му-
сорных кон-
тейнеров

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Ком-
мунистический, д. 4. Общей пло-
щадью 3948,50 м.кв.
2. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Ком-
мунистический, д. 8. Общей пло-
щадью 2583,30 м.кв.
3. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Ком-
мунистический, д. 10, Общей пло-
щадью 2614,70 м.кв.
4. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Ком-
мунистический, д. 12. Общей пло-
щадью 2591,40 м.кв

6 54.456607 83.372233 ул. Лист-
вянская, 

29

2 му-
сорных 
контей-
нера

Ус т а н о в к а 
2 мусорных 
контейнеров 
и замена 2 
имеющихся

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул. Лист-
вянская, д. 31. Общей площадью 
3843,50 м.кв. 2. жилое здание ( 5 
этажный панельный дом) по адре-
су: ул. Литвянская, д. 29. Общей 
площадью 3924,30 м.кв.
3. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: Бульвар 
ветеранов войны, д. 28. Общей 
площадью 3852,50 м.кв.



2 № 14 от 10 июля 2019 года
7 54.456607 83.372233 ул. Лист-

вянская, 
25

3 метал-
л и ч е -
ских му-
сорных 
контей-
нера

Замена 3 
имеющихся 
и установка 
1 дополни-
тельного му-
сорного кон-
тейнера.

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жиое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул. Лист-
вянская, д. 21. Общей площадью 
2616,4 м.кв.
2. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул. Лист-
вянская, д. 23а. Общей площадью 
4265, 20 м.кв.
3. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул. Лист-
вянская, д. 25. Общей площадью 
2634,70 м.кв.

8 54. 455773 83.375089 Пр. Мира, 
28

3 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

замена 3 
имеющихся 
контейнеров 
и установка 
1 дополни-
тельного

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. 
Мира, д. 28. Общей площадью 
3904 м.кв.
2. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. 
Мира, д. 26. Общей площадью 
2617,2 м.кв.
3. жилое здание ( 5 этажный панель-
ный дом) по пр. Мира, д. 30. Общей 
площадью 2586 4. жилое здпние (5 
этажный панельный дом) по адре-
су: бульвар ветеранов войны, д. 17. 
Общей площадью 2607,1м. кв

9 54. 456033 83.370786 Ул. Лист-
вянская, 

27

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Замена 2 
имеющихся 
и установка 
2 дополни-
тельных кон-
тейнеров

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул Лист-
вянская, д. 23. Общей площадью 
3915,96 м.кв.
2. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул. Лист-
вянская, д. 27. Общей площадью 
2584,2 м.кв.
3. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: Бульвар 
ветеранов войны, д. 22. Общей 
площадью 3879 м.кв.

10 54.453112 83.369452 ул. Лист-
вянская, 

33

1 ме-
т а л л и -
ч е с к и й 
контей-
нер

Замена су-
щ е с т в у -
ющего и 
у с т а н о в к а 
3 дополни-
тельных кон-
тейнеров

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) до по адресу: ул. 
Листвянская, д. 33. Общей площа-
дью 3844,20 м.кв 2. жилое здание 
(5 этажный кирпичный дом) по 
адресу: ул. Листвянская, д. 41. об-
щей площадью 2822.20 м.кв

11 54.452779 83.367848 ул. Лист-
вянская, 

35

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (5 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул. Лист-
вянская, д. 35. Общей площадью 
3875,10 м.кв 2. жилое здание ( 5 
этажный панельный дом) по адре-
су: ул.Листвянская, д. 33. Общей 
площадью 3835 м.кв

12 54.459812 83.379446 Ул. Лист-
вянская, 

13

5 метал-
л и ч е -
ских му-
сорных 
контей-
неров

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (5 этажный панель-
ный дом) по адресу: бульвар ветера-
нов войны, д. 12. Общей площадью 
4460 м. кв 2. жилое здание ( 5 этаж-
ный панельный дом) по адресу: ул. 
Листвянская, д. 11. Общей площа-
дью 5985 м.кв 3. жилое здание ( 5 
этажный панельный дом) по адре-
су: ул. Листвянская, д. 13. Общей 
площадью 2935 м.кв 4. жилое зда-
ние ( 5 этажный кирпичный дом) по 
адресу: ул. Листвянская, д. 17. Об-
щей площадью 4083 м.кв.

13 54.460349 83.382161 ул. Ли-
стсвян-
ская, 9

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный панель-
ный дом) по адресу: ул. Листвянская, 
д. 7. Общей площадью 2946 м.кв 
2.жилое здание ( 5 этажный панель-
ный дом) по адресу: ул. Листвянская 
9. Общей площадью 3741 м.кв.

14 54.458564 83.380080 Пр. Ком-
мунисти-
ческий, 7

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Ком-
мунистический, д. 7. Общей пло-
щадью 2638 м.кв

15 54.457190 83.381093 Пр. Ком-
мунисти-
ческий, 

13

3 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Ком-
мунистический, д. 13. Общей пло-
щадью 3012 м.кв
2. жилое здание ( 5 этажный панель-
ный дом) по пр. Коммунистическому, 
д. 19. Общей площадью 2975 м.кв.
3. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Мира, 
д. 18 Общей площадью 3022 м.кв.

16 54.456304 83.381142 Пр. Мира, 
16

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (9 этажный кир-
пичный дом) по адресу: пр. Мира, 
д. 16. Общей площадью 7346 м.кв.

17 54.457478 83.384129 Пр. Мира, 
6

4 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом по адресу: пр. Мира, 
д. 6 Общей площадью 3968,60 
м.кв. 2. жилое здание ( 5 этажный 
панельный дом) по адресу: пр. 
Бульвар ветеранов войны, д. 7 Об-
щей площадью 4395 м.кв.

18 54.456505 83.386409 Пр. Мира, 
2

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Мира, 
д. 2. Общей площадью 5927 м.кв 2. 
жилое здание ( 5 этажный ппанель-
ный дом) по адресу: ул. Вессенняя, 
д. 8. Общей площадью 2879 м.кв.

19 54.459311 83.383922 Ул. Пер-
вопроход-

цев, 8

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул. Пер-
вопроходцев, д. 8. Общей площа-
дью 7493

20 54.457189 83.382560 Пр. Мира, 
12

3 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 5 этажный па-
нельный дом) по адресу: пр. Мира, 
д. 8 Общей площадью 2994 м.кв. 2. 
жилое здание ( 5 этажный панель-
ный дом) по адресу: пр. Мира, д. 10 
Общей площадью 2931 м.кв. 3. жи-
лое здание ( 5 этажный панельный 
дом) по адресу: пр. Мира, д. 12 Об-
щей площадью 3011 м.кв.

21 54.458640 83.385178 Ул. Пер-
вопроход-

цев, 11

2 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (2 этажный кир-
пичный дом) по адресу: ул. Перво-
проходцев, д. 13. Общей площадью 
708.10 м.кв. 2. жилое здание (2 этаж-
ный кирпичный дом) по адресу: ул. 
Первопроходцев, д. 11. Общей пло-
щадью 722,5. м.кв. 3. жилое здание ( 
2 этажный кирпичный дом) по адре-
су: ул. Первопроходцев, д. 9. Общей 
площадью 791 м.кв. 4. жилое зда-
ние(2 этажный кирпичный дом) по 
адресу: ул. Первопроходцев, д. 7. 
Общей площадью 813 м.кв. 5. жи-
лое здание ( 2 этажный кирпичный 
дом) по адресу: ул. Кольцевая, д. 3. 
Общей площадью 795 м.кв.

22 54. 459416 83.387264 ул. Пер-
вопроход-

цев, 3

3 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (2 этажный кир-
пичный дом) по адресу: ул. Перво-
проходцев, д. 3. Общей площадью 
777 м.кв. 2. жилое здание (2 этаж-
ный кирпичный дом) по адресу: 
ул. Первопроходцев, д. 5. Общей 
площадью 771. м.кв. 3. жилое зда-
ние ( 2 этажный кирпичный дом) 
по адресу: ул. Кольцевая, д. 9. Об-
щей площадью 778 м.кв. 4. жи-
лое здание(2 этажный кирпичный 
дом) по адресу: ул. Кольцевая, д. 
2. Общей площадью 810 м.кв. 5. 
жилое здание ( 2 этажный кир-
пичный дом) по адресу: ул. Коль-
цевая, д. 1. Общей площадью 778 
м.кв.

23 54.464129 83.393656 Ул. Пар-
ковая, 3

3 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
бака

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание ( 3 этажный па-
нельный дом) по адресу: ул. Пар-
ковая, д. 3. Общей площадью 
2789,5. 2. жилое здание ( 3 этаж-
ный панельный дом) по адресу: 
ул. Парковая, д. 5. Общей площа-
дью 2785,3

24 54.462179 83.386237 Ул. Ве-
сенняя, 2

1 метал-
л и ч е -
ский бак

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилой дом ( 2 этажный кирпич-
ный дом обшитый сенгвич пане-
лями) по адресу: ул. Вессенняя, д. 
2. Общей площадью 640 м.кв.

25 54.458361 83.378551 пр. Ком-
мунисти-
ческий, д. 

5/1.

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д. 5/1. Общей площа-
дью 2176,90 м.кв.

26 54.458141 83.378479 пр. Ком-
мунисти-
ческий, д. 

5/2.

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д. 5/2. Общей площа-
дью 2414,80 м.кв.

27 54.457806 83.378444 пр.Ком-
мунисти-
ческий, д. 

5/3.

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д. 5/3. Общей площа-
дью 4328,10 м.кв.

28 54.457428 83.378835 пр.Ком-
мунисти-
ческий, д. 

5/4.

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д. 5/4. Общей площа-
дью 4810м.кв.

29 54.456974 83.379306 пр.Ком-
мунисти-
ческий, д. 

5/5.

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д. 5/5. Общей площа-
дью 4786 м.кв.

30 54.456564 83.379733 пр.Ком-
мунисти-
ческий, д. 

5/6

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д. 5/6. Общей площа-
дью 4808 м.кв.

31 54.457540 83.376184 пр.Ком-
мунисти-
ческий, д. 

6/1

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д. 6/1

32 54.457565 83.376583 пр.Ком-
мунисти-
ческий, 

д.6/2

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д.6/2

33 54.457535 83.376982 пр.Ком-
мунисти-
ческий, 

д.6/3

3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д.6/3. Общей площа-
дью 7181,10 м.кв.

34 54.456783 83.377422 пр.Ком-
мунисти-
ческий, 

д.6/4

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д.6/4. Общей площа-
дью 1946,30 м.кв.

35 54.456730 83.377832 пр.Ком-
мунисти-
ческий, 

д.6/5

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д.6/5. Общей площа-
дью 1941,80 м.кв.

36 54.456542 83.378189 пр.Ком-
мунисти-
ческий, 

д.6/6

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д.6/6. Общей площа-
дью 1954,50 м.кв.

37 54.456403 83.378347 пр.Ком-
мунисти-
ческий, 

д.6/7

1 бункер 
для сбо-
ра ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д.6/7. Общей площа-
дью 1958,50 м.кв.

38 54.455915 83.378051 пр.Ком-
мунисти-
ческий, 

д.14

3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр.Коммуни-
стический, д.14. Общей площа-
дью 5705,50 м.кв.

39 54.456503 83.372690 бульвар 
ветеранов 

войны, 
д.20.

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: бульвар вете-
ранов войны, д.20. Общей площа-
дью 3857,40 м.кв.

40 54.455501 83.371823 бульвар 
ветеранов 

войны, 
д.26.

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: бульвар вете-
ранов войны, д.26. Общей площа-
дью 3836,10 м.кв.

41 54.453190 83.370035 бульвар 
ветеранов 

войны, 
д.30.

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: бульвар вете-
ранов войны, д.30. Общей площа-
дью 4850 м.кв.

42 54.454844 83.376483 пр. Мира, 
д.24

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Мира, д.24.

43 54.454270 83.375680 пр. Мира, 
д.32.

8 бунке-
ров для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Мира, д.32.

44 54.452606 83.374335 пр. Мира, 
д.42/1.

3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Мира, 
д.42/1.

45 54.452178 83.373994 пр. Мира, 
д.42/2.

3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Мира, 
д.42/2.

46 54.452079 83.369169 ул. Лист-
вянская, 

д. 43.

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный па-
нельный дом по адресу: ул. Ли-
ствянская, д. 43. Общая площадь 
3903.20 м.кв.

47 54.451335 83.366854 пр. Юби-
лейный, 

д.7а.

4 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Юбилей-
ный, д.7а. Общая площадь 9658 
м.кв.

48 54.450773 83.368413 пр. Юби-
лейный, 

д.7

4 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Юбилей-
ный, д.7 Общая площадь 9694 
м.кв.

49 54.450223 83.369539 пр. Юби-
лейный, 

д.3

4 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Юбилей-
ный, д.3 Общая площадь 9710 
м.кв.

50 54.449809 83.371859 пр. Мира, 
д.60.

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Мира, д.60. 
Общая площадь 3983,45 м.кв.

51 54.450314 83.372405 пр. Мира, 
д.60\1

3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: пр. Мира, 
д.60\1 Общая площадь 5836.7 
м.кв.

52 54.452278 83.377906 4 м\он, 
д. 14

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 14

53 54.451679 83.375448 4 м\он, 
д. 13

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 13

54 54.452292 83.375478 4 м\он, 
д. 12

4 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 12

55 54.452955 83.376390 4 м\он, 
д. 11

3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 11

56 54.452942 83.377723 4 м\он, 
д. 10

4 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 10

57 54.452939 83.379022 4 м\он, 
д. 9

3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 9

58 54.452371 83.379856 4 м\он, 
д. 8

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 8

59 54.451746 83.380549 4 м\он, 
д. 7

2 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 7



3№ 14 от 10 июля 2019 года
60 54.450647 83.379055 4 м\он, 

д. 6
4 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 6

61 54.451101 83.381076 4 м\он, 
д. 6

3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 5

62
54.450675 83.380132 4 м\он, 

д. 6
3 бунке-
ра для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

О б щ е -
домовое 
и м у щ е -
ство

1. жилой дом (9 этажный панель-
ный дом по адресу: 4 м\он, д. 5а

63 54.453885 83.379456 4 м\он, 
д. 9а

5 ме-
т а л л и -
ч е с к и х 
контей-
нера для 
с б о р а 
ТКО

Не планиру-
ется

М у н и -
ципа ль -
ная соб-
с т в е н -
ность

1. жилое здание (3 этажный кир-
пичный дом обшитый панеля-
ми) по адресу 4 м/он, д. 1 2. жи-
лое здание (3 этажный кирпичный 
дом обшитый панелями) по адре-
су 4 м/он, д. 2 3. 1. жилое здание 
(3 этажный кирпичный дом об-
шитый панелями) по адресу 4 м/
он, д. 3



4 № 14 от 10 июля 2019 года

Ответственный за выпуск Южакова М.Ю.,
тел. 3-12-17, 3-12-26, факс 50-258.
Изготовлено МКУ «Информационный центр р.п. Линево»
Адрес: р.п. Линево, ул. Листвянская, 1, каб. 39.

Отпечатано в ООО «Междуречье»,
Новосибирская область, г. Искитим, ул. Советская, 236.

Подписано в печать 10.07.2019 г.
Отпечатано 10.07.2019 г., заказ 637, тираж 50.


